
Smlouva o ubytovacích a stravovacích službách

Smluvní strany

Cestovní kancelář Star Line, s.r.o., sídlo: Tibetská 807/9, PSČ , Praha 6;
korespondenční adresa: Hloubětínská 10 Praha 9, PSČ 198 OD: IČO: ,
zastoupena Barborou Houškovou - na základě plné moci, dále jen dodavatel

a

Dům děti a mládeže Beroun, příspěvková organizace, U Stadionu 787, Beroun,
I , zastoupena ředitelkou Mgr. Petrou Zavadilovou, dále jen odběratel

uzavírají nás|eduiÍcÍ smlouvu:

1. Dodavatel se zavazuje zajistit pro odběratele ubytovací a stravovací služby v rekreačním
středisku Star Line Hrachov 167, Hrachov č.ev. 167, svatý jan - Hrachov,
v terminu 13.8.2023 - 23.8.2023.

2. Pobytu se zúčastni 20 platícich osob (převážně děti). Zvýšeni kapacity lze učinit po
vzájemné dohodě smluvních stran. Odběratel se zavazuje, že průměrný počet platícfch
osob na den během pobytu neklesne pod 18 platícich osob (,,minimálni počet
účastníků"). V případě, že nebude dosaženo tohoto minimálního počtu účastníků,
odběratel doplatí 50% částky za smluvené (objednané) služby do výše tohoto
minimálního počtu účastníků. Předchozí věta platí i pro případ odstoupeni od smlouvy
(vypovězeni smlouvy) ze strany odběratele.

3. Dodavatel zajisti ubytováni v dřevěných chatkách, případně na pokojích ve zděné
budově. Přesný rozpis ubytování obdrží odběratel nejpozději 14 dni před zahájením
pobytu.

4. Odběratel se zavazuje s dodavatelem v týdnu před zahájením pobytu podepsat tzv.
Shrnuti pobytu, ve kterém bude písemně zpřesněno vše domluvené před zahájením
pobytu (postaČí emailovou formou). Dodavatel se zavazuje zajistit osobu odpovědnou za
chod rekreačního střediska, v případě její nepřítomnosti určí její zástup. Odběratel
obdobně urči osobu odpovědnou za vedeni pobytu odběratele. Tito zástupci se denně
budou setkávat, informovat se vzájemně o případných problémech a nedostatcích
v plnění služeb. Na těchto denních setkání se také dohodne využívárú ostatních prostor
areálu (především využiti venkovních prostor - hřišť', bazénu).

5, Dodavatel poskytne dětem a dospělým stravu 5x denně (snídaně, svačina, oběd,
svačina, večeře). Prvním jídlem bude večeře, posledním jídlem bude snídaně, V době od
8:00 do 22:00 bude dětem stále k dispozici r!a vyhrazeném místě nápoj prč zajištěni
pitného režimu.

6. Odběratel prohlašuje, že zajisti, aby jeho klienti dodržovali během pobytu Ubytovací řád
rekreačního střediska. Odběratel souhlasí s tím, že na začátku pobytu bude požádán o
složeni kauce ve výši . Pokud odběratel na pobytu odevzdá areál RS (vC.
ubytovacích prostorů) uklizený a bez závad " pokud odevzdá vše vypůjčené (klíče,
lůžkoviny apod.), bude mu kauce vrácena v plné výši. V opačném případně poslouží
kauce k úhradě takto vzniklých nákladů.

.7. Odběratel bude mít k dispozici prostor pro vlastní aktivity. Další společenské prostory
v rekreačním areálu může odběratel využívat po dohodě s dodavatelem (každodenně
proběhne koordinační schůzka). Jedná se o hřiště, bazén, další společenskou místnost.
Dodavatel prohlašuje, že uvedený rekreační areál a v něm umístěné prostory splňuji
hygienické podmínky ubytovacího a stravovacího zařízení.



8. Smluvní strany se dohodly na souhrnné ceně za výše uvedené služby v celkové výši
(výpočet: 10 noci x . V ceně je zahrnuto ubytováni, stravováni,

lůžkoviny, využíváni společných prostor rekreačního střediska vC, izo|ačniho pokoje ( pro
případné nemocné děti), DPH. Faktury budou zasílány na e-mailovou
adresu:

9. Pokud by dosáhla v mezidobí od podpisu této smlouvy do 15.4.2023 procentuá]ní
hodnota miry inflace zveřejněné ČSÚ za předchozí kalendářní rok vice než 25% nebo
pokud by cena elektrické energie, kterou pIati dodavatel v místě konání pobytu,
překročila trojnásobek stávajÍcÍ ceny, souhlasI odběratel s tím, že proběhne jednání o ev.
dodatečném navýšení ceny za pobyt. Pokud by nedošlo k písemné dohodě, která by
reflektovala případný extrémni nárůst nákladů odběratele, jak je popsán v předchozí
větě, tato smlouva se ruší, a to bez náhrady a bez sankci pro kteroukoli ze smluvních
stran. Dodavatel by v takovém případě neprodleně vrátil odběrateli jim dosud zaplacené
zálohy. Jednání o případné úpravě ceny dle předchozích vět může vyvolat dodavatel
nejpozději do 15.4.2023.

10. Úhrada za poskytnuté služby bude provedena ve třech splátkách, První splátku ve výši
30 % z celkové ceny (tj. částku se odběratel zavazuje uhradit nejpozději do

. Druhou splátku ve výši 60% z celkové ceny (tj. částku se
odběratel zavazuje uhradit nejpozději do 13.7.2023. Třetí splátka (doplatek l přeplatek)
bude uhrazen na základě konečného vyúčtováni provedeného v RS Hrachov poslednI
den pobytu, a to na základě doplatkové faktury do 14 dnů od skončeni pobytu-

11. Pokud by obecně závazným právním předpisem (s účinky dopadajickni i na dodavatele
služeb) byla zakázána realizace smlouvy (poskytováni ubytovacích a stravovacích
služeb), zavazuje se dodavatel poskytnuté (uhrazené) zálohy vrátit odběrateli do
30.9.2023, Smlouva se v takovém případě ruší bez nároku na náhradu škody pro
kteroukoli ze smluvních stran.

12. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Obě smluvní
strany prohlašuji, že tuto smlouvu uzavirají svobodně a že je obsah této smlouvy pro ně
určitý a srozumitelný. Niže podepsaní prohlašuji, že jsou oprávněni uzavřít tuto smlouvu,
resp. jednat jménem smluvní strany.

13. Dodavatel tímto prohlašuje, že objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a
stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky. Stravování
účastníků zajisti dodavatel v souladu s hygienickými předpisy vyhlášky č. 106/2001 Sb.,
o hygienických požadavcích na zotavovací akce pro děti, vyhlášky č. 137/2004 Sb., o
hygienických požadavcích na stravovací služby a o zásadách osobní a provozní hygieny
při činnostech epidemiologicky závažných, vyhlášky č. 410/2005 Sb., o hygienických
požadavcích na prostor a provoz zařízeni a provozoven a zákonem č. 258/2000 Sb., o
ochraně veřejného zdraví.

14. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá
strana. Případné změny či doplňky této smlouvy mohou být uzavřeny pouze písemnou
formou,

V P V dne


